
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

1 
 

Il Direttore generale 

dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

 

Area Affari Generali 

Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Unità Procedure Elettorali 

Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 

 

Oggetto:  MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE SCIENTIFICA DI ATENEO. 

IL RETTORE 

ATTESO che, con D.R. Rep. n. 1131 – 2023, prot. n. 63215 –I/13, del 

04.12.2023, sono state indette le votazioni per l’elezione di un 

rappresentante del personale docente afferente all’area didattico-

scientifico-culturale Giuridica nella Commissione Scientifica, per il 

quadriennio 2024 – 2028; 

TENUTO CONTO  delle risultanze della votazione on line svoltasi il giorno 9 gennaio 

2024, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma informatica; 

VISTO il D.R. Rep. N. 26 - 2024, prot. n. 1289/16 del 11/01/2024, con il 

quale è stato proclamato il candidato eletto nell’ambito della 

procedura in questione; 

PRESO ATTO della composizione vigente della Commissione Scientifica di Ateneo; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, 

DECRETA 

 di nominare, con decorrenza dal 23.01.2024, il prof. Guido COLAIACOVO quale 

rappresentante del personale docente afferente all’area didattico-scientifico-culturale 

Giuridica nella Commissione Scientifica di Ateneo, per il quadriennio 2024 – 2028; 



 

2 
 

 la composizione della Commissione Scientifica di Ateneo, con decorrenza dal 

23.01.2024, è, pertanto, così modificata: 

1. ARENA FABIO Delegato del Rettore alla Ricerca - con funzioni di 

Presidente (con decorrenza dal 23.05.2023 e sino alla 

scadenza del mandato rettorale); 

2. FIORE MARIANTONIETTA Delegato del Rettore alle Relazioni Internazionali (con 

decorrenza dal 23.05.2023 e sino alla scadenza del 

mandato rettorale); 

3. LIBUTTI ANGELA Docente dell’Area Agraria (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 

4. MARINO ROSARIA M.T. Docente dell’Area Agraria (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 

5. CAPPELLETTI GIULIO M. Docente dell’Area Economica (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 

6. TRICASE CATERINA Docente dell’Area Economica (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 

7. CODUTI DANIELE S. Docente dell’Area Giuridica (per il quadriennio 2023-

2027, con decorrenza dal 10.07.2023); 

8. COLAIACOVO GUIDO Docente dell’Area Giuridica (per il quadriennio 2024-

2028, con decorrenza dal 23.01.2024); 

9. CINNELLA GILDA Docente dell’Area Medica (per il quadriennio 2023-

2027 con decorrenza dal 23.10.2023); 

10. PERNA GIUSEPPE Docente dell’Area Medica (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 

11. FAVIA PASQUALE Docente dell’Area Umanistica (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020); 



 

3 
 

12. LOPEZ ANNA GRAZIA Docente dell’Area Umanistica (per il quadriennio 2020-

2024, con decorrenza dal 29.10.2020). 

 

 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-01-11T17:38:41+0100
	LORENZO LO MUZIO




